墨脱某部基础设施提升改造项目
中标结果公告

1.项目编号：XZZY-CG-2025-013

2.中标信息：

中标单位名称：西藏西陆建设工程有限公司

中标单位地址：西藏自治区林芝市米林县安居路北（A栋2楼）

中标金额：3706130.18元（大写：叁佰柒拾万陆仟壹佰叁拾元壹角捌分）

3.采购代理机构信息

名称：西藏铮扬工程管理有限公司

地址：林芝市藏游坛城A1-22-3号

联系方式：唐女士 199 0894 2005

某营区康复理疗中心建设项目
中标结果公告

1.项目编号：XZZY-CG-2025-014

2.中标信息：

中标单位名称：西藏邦佳建设工程有限公司

中标单位地址：西藏自治区拉萨市柳梧新区北京大道通站路百益南岸小区

5栋4单元1603

中标金额：3458844.68元（大写：叁佰伍拾肆万捌仟捌佰肆拾肆元陆角捌分）

3.采购代理机构信息